
Załącznik nr 1 do uchwały nr 2806/319/III/2009 z dnia 05.11.2009                          

Dział Rozdział par. Zadanie inwestycyjne

851 85111 6220

851 85111 6220

851 85111 6220

Razem:
851 85118 6220

Razem:

Nazwa zakładu 
opieki zdrowotnej

Szpital Wojewódzki w 
Bielsku - Białej

Modernizacja urządzeń wentylacji mechanicznej i 
klimatyzacji

Wojewódzkie Centrum 
Pediatrii „Kubalonka” w 
Istebnej

Termomodernizacja obiektu szpitala – pawilon nr 
1 wraz z łącznikiem nr 14, pawilon nr 2 wraz z 
łącznikiem nr 15 i 16, pawilon nr 3, pawilon nr 5 i 
pawilon nr 6 - etap I

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej Śląskie 
Centrum Rehabilitacji w 
Ustroniu

Budowa dźwigu szpitalnego dla Sląskiego 
Centrum Rehabilitacji w Ustroniu

Uzdrowisko 
Goczałkowice Zdrój 
Wojewódzki Ośrodek 
Reumatologiczno-
Rehabilitacyjny w 
Goczałkowicach Zdroju

Modernizacja Centralnej Kotłowni zasilającej 
obiekty Wojewódzkiego Ośrodka 
Reumatologiczno-Rehabilitacyjnego w 
Uzdrowisku Goczałkowice-Zdrój



Kwota dotacji

0.00

2,400,000.00

758,000.00

3,158,000.00
289,000.00

289,000.00


	Arkusz1

